
 

 

Pressmedelande 
 
 
 
 

Heating Solutions Division  
 
 
Danfoss AB  
org nr 556052-3903 
 
 
Juni 2011  

 
Tre Danfoss termostater bland Europas mest energieffektiva 
 
Tre radiatortermostater från Danfoss är bland de första som har mottagit det eftertraktade A energimärkning 
från TELL som lanserades i april. Det blir nu enklare för konsumenter att välja den energieffektivaste termostaten 
på marknaden genom att använda detta system som är liknande de system som finns och är kända från 
vitvarumarknaden och även från energimärkning av bilar och bostäder. 
  
Energimärkningen är ett stort steg framåt för att synliggöra de mest energieffektiva termostaterna och 
göra det förståeligt för konsumenten. 
 
”Radiatortermostater är en väldigt viktig produkt när det gäller hemmets komfort och energieffektivitet. 
Termostaterna påverkar inte bara energiförbrukningen utan bidrar även till bostadens totala värmekomfort 
och inneklimat. Därför är vi stolta över att vara bland de första producenterna som har erhållit 
energimärkning A. Det betyder att Danfoss termostater är bland de bästa och energieffektivaste på 
marknaden.” säger Göran Pettersson 
 
Den potentiella besparingen av att använda en termostat med energimärkning A istället för en med 
märkningen C är ca 8 %. Man uppskattar att det finns miljoner termostater av klassificeringen C bara i 
Europa. Så det finns betydande energibesparingar att göra. 
 
"Det är mycket fokus på att minska CO2-utsläpp och hitta nya energikällor, men det finns många befintliga 
produkter på marknaden för att hjälpa till med dessa utmaningar. Det nya energimärkningssystemet 
kommer att underlätta för konsumenter att hitta bra produkter och utnyttja dessa till 
energieffektiviseringar.” säger Göran Pettersson 
 
För mer  information: 
Ta kontakt med försäljningschef Göran Pettersson på telefon 013 258500 eller 
goran.pettersson@danfoss.com för mer information angående Danfoss termostater. 
 
Relevanta länkar:  
Läs mer om energimärkningssystemet på: http://www.tell-online.eu/en/default.aspx 
 
Bildtext:  
1. Danfoss RA2000 termostaten är bland de första som mottagit energimärkningen A. 
2. Nu finns även energimärkningssystem för radiatortermostater, som gör det enklare för konsument att 
välja en energieffektiv som till exempel Danfoss RA2000 med energimärkning A. 
 
Danfoss är  världsledande inom energieffektiva lösningar som bidrar till att spara energi och  möta klimatförändringens  utmaningar. Vår 
nyckelkompetens är kylning av mat, luftkonditionering, kontroll av elektriska motorer och uppvärmning av byggnader - samt lösningar för förnybar 
energi som solenergi. Danfoss omfattar också Sauer-Danfoss som är bland världens ledande producenter av mobilhydraulik. Vi har byggt upp vår 
kompetens inom energieffektiva lösningar i 77 år nu. Danfoss sysselsätter globalt 24.000 anställda och har 110 dottebolag över hela världen. Läs 
mer om Danfoss, www.Danfoss.com  och våra energieffektiva lösningar på; http://www.danfoss.com/SolutionsReady 
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TELL – Thermostatic Efficiency Labeling 
 
 

• TELL är ett energimärkningssystem för den europeiska radiatortermostatindustrin. Den 
etablerades i april 2011. 

 
• Märkningen är lätt igenkännelig för konsument, montör och återförsäljare då den används idag för 

vitvaror och även för energimärkning av bilar och bostäder.  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Ändamålet med TELL: 
o att underlätta för konsumenten i beslutet att kunna välja energibesparande produkter 
o branschens önskan att främja ansvarigt energiutnyttjande  

 
• I utvecklingen av TELL har följande hänsyn varit viktiga: 

o Konsument skall kunna se och utvärdera aktuell besparing om han eller hon installerar en 
radiatortermostat som är effektivare 

o Energimärkningen skall följa internationella standarder 
o Energimärkningen skall vara enkel att förstå 

 
• Termostaterna har bedömts efter följande fyra kriterier: 

o Inverkan på vattentemperaturen 
o Hysteres  
o Svarstid 
o Inverkan på differanstryck 

 
• Mer information finns på: http://www.tell-online.eu/ 

 
 
 
 


